Krmiljenje za pisoar Geberit s pnevmatskim aktiviranjem splakovanja, aktivirna tipka tip

01, okrogla oblika

Slika primera

NAMENI UPORABE
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Za ro¢no aktiviranje splakovanja pisoarjev

Za montazne elemente Geberit za pisoarje z aktiviranjem s

sprednje strani

Za montazne elemente Geberit za pisoar z aktiviranjem z

zgornje strani

Za vgradnjo v vgradne sete za krmiljenja Geberit za splakovanje

pisoarjev (od leta izdelave 2009)

LASTNOSTI

Aktivirna tipka z varovalnim stremenom
Nastavitev ¢asa splakovanja z zra€nimi Sobami (pnevmatsko)

Majhna sprozilna mo¢
Majhen dvizni premik
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116.011.11.5 Dbela

Stran 1
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plastika
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» Aktiviranje splakovanja pri spustitvi aktivirne tipke

* Splakovalna koli¢ina se lahko reducira z dusilnim vijakom
vgradnega seta do 0,5 | na splakovanje

» Skupina armatur Il v skladu z DIN 4109

TEHNICNI PODATKI

Tlak pretoka

Testni tlak vode, maks.
Testni tlak zraka / inertnega
plina, maks.

Temperatura vode, maks.
Prozilna mo¢ (N), maks.
Pretok pri 1 bar brez
omejevalnika pretoka

1-8 bar
16 bar
3 bar

30°C
12N
0.31/s

Pretok pri 1 bar z
omejevalnikom pretoka
Relativna vlaznost zraka
IzraCunani pretok
Obmocje nastavitve ¢asa
splakovanja

Oblika tipke

OBSEG DOBAVE

» Aktivirna tipka tipa 01, okrogla oblika

B GEBERIT

0.181/s

1 bar
<100 %
0.221/s

4/8/12s

okrogla oblika

* Pnevmatsko aktiviranje splakovanja, predmontirano na pritrdilni

okvir
* Pnevmatski ventil
* Pritrdilni material

Krmiljenje za pisoar Geberit s pnevmatskim aktiviranjem splakovanja, aktivirna tipka tip 01, okrogla oblika
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116.011.21.5  sijajni krom

116.011.JQ.5 krom, mat/s slojem, prijaznim za ¢iS¢enje

Stran 2

ustvarjeno s podatki o izdelkih Geberit - 30/01/2025
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Krmiljenje za pisoar Geberit s pnevmatskim aktiviranjem splakovanja, aktivirna tipka tip 01, okrogla oblika



	Nameni uporabe
	Lastnosti
	Tehnični podatki
	Obseg dobave

